
 
U C H W A Ł A  NR XXX/171/13  

 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia  19 września 2013 roku. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645 ) oraz art. 211, 
art.212 , art.216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych  (tekst jednolity  
 Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) – Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co 
następuje: 
 
  
       § 1 Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu gminy w wyniku , 
               których :  
           - zwiększa się dochody bieżące o kwotę  65.000,00 zł 
                 zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

§  2.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy  w wyniku , których : 
- zwiększa się wydatki  bieżące   o kwotę  60.695,00 zł -   
- zwiększa się wydatki  majątkowe   o kwotę  4.305,00 zł -   
  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
         §  3.Wykaz zadań inwestycyjnych na 2013 r. po dokonanych zmianach 
              określa załącznik nr 3. 
 
       §  4. Przychody i rozchody budżetu  w 2013 r  po dokonanych zmianach  
             określa załącznik nr 4. 
 

§  5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§  6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
                               Załącznik  Nr 1 

                       Do uchwały  Nr  XXX/171/13          
                           Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

                                                                                                     z dnia 19 września 2013 r.  
 
 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2013 rok 
 
 
 
 
 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

   O g ó ł e m  :  65.000,00 
100  

10006 
 
 
 

0460 

Górnictwo i kopalnictwo 
Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 
 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
 
 

 59.000,00 
59.000,00 

 
59.000,00 

756  
 
 
 
75615 

 
 
 
 
 
 
 
 

0500 
 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 
 

 6.000,00 
 
 
 

6.000,00 
 
 
 

6.000,00 

 



                                                    Załącznik  Nr 2 
Do Uchwały Nr XXX/171/13 

 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia  19 września 2013 r. 

 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2013 r. 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie 

   
 Zwiększenie 
 

  W Y D A T K I 4.305,00 69.305,00 

010  
01095 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

 35.000,00 
35.000,00 
35.000,00 

801  
80114 
 
 
 

Oświata i wychowanie 
Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej  szkół 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

4.305,00 
4.305,00 
4.305,00 

4.305,00 
4.305,00 

 
4.305,00 

900  
90095 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

 30.000,00 
30.000,00 
30.000,00 

 



Załącznik Nr 3 
do uchwały  Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

Nr XXX/171/13  z dnia 19 września 2013 r
  

  
.

Zadania inwestycyjne w 2013 r.
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 

zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

2 3 5 6 7 8 9

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 754 100,00 754 100,00
Budowa kanalizacji Konopnica - Żydomice 650 000,00 650 000,00

Wykup fragmentu sieci wodociągowej w m. Chrusty i Głuchówek 29 100,00 29 100,00

Opracowanie projektów modernizacji wodociągów 50 000,00 50 000,00

Renowacja studni na SUW w Wałowicach 25 000,00 25 000,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 100 000,00
Utwardzenie drogi  we wsi Podlas masą bitumiczną 100 000,00 100 000,00

700 70005 Gspodarka mieszkaniowa 597 000,00 597 000,00
Rozbudowa budynku na potrzeby społeczno-kulturalne mieszkańców wsi Boguszyce Małe 500 000,00 500 000,00
 Urządzenie placów zabaw we wsi Wałowice i Pukinin 50 000,00 50 000,00
Opracowanie projektu przebudowy budynku w Dziurdziołach 27 000,00 27 000,00
Wykonanie bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłw w Niwnej 20 000,00 20 000,00

750 75023 Urzędy Gmin 22 000,00 22 000,00
Zakup sprzętu informatycznego do modernizacji serwerowni 22 000,00 22 000,00

754 75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 20 000,00
Zakup zbiornika do wody pitnej z przyczepą 20 000,00 20 000,00

801 80101 Szkoły Podstawowe 50 000,00 50 000,00801 80101 y 50 000,00 50 000,00
Urządzenie drogi dojazdowej i bramy wjazdowej  do ZSO w  Kurzeszynie 50 000,00 50 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno -administracyjnej szkół 4 305,00 4 305,00
Zakup klimatyzatora do pomieszczeń biurowych 4 305,00 4 305,00

801 80195 Oświata - pozostała działalność 1 140 000,00 1 140 000,00
Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej w Konopnicy 440 000,00 440 000,00
Nadbudowa budynku ZSO w Boguszycach 700 000,00 700 000,00

852 85219 Pomoc Społeczna - Ośrodek Pomocy Społecznej 3 550,00 3 550,00
Zakup zestawu komputerowego 3 550,00 3 550,00

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 45 000,00
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 40 000,00
Zakup oprogramowania do automatycznej księgowości opłat  za odpady komunalne 5 000,00 5 000,00

Ogółem 2 731 650,00 4 305,00 0,00 2 735 955,00



Załącznik nr 4
do uchwały nr XXX/171/13

Rady Gminy Rawa Mazowiecka
 z dnia 19 września 2013 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 21 048 043,06
2. Wydatki 21 149 942,06
3. Wynik budżetu -101 899,00

2 247 026,52

1. Kredyty § 952 1 938 344,06

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 308 682,46

2 145 127,52

1. Spłaty kredytów § 992 1 467 196,00

2. Spłaty pożyczek § 992 49 981,50

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 627 950,02

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń - pokrycie 
deficytu budżetowego § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

Przychody ogółem:


	Uchwała XXX.171
	Załącznik nr 1 dozmian w budżecie
	Załącznik nr 2 do zmian w budżecie
	Załącznik nr 3 do zmian w budżecie
	załącznik nr 4 do zmian w budżecie

